1

Edital do PSS 008/2022

EDITAL 08/2022 HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA  DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL DE

ABERTURA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº 001/2022

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES PARA A

PARTICIPAÇÃO NO PSS 01/2022 DO

MUNICÍPIO DE CAMPINA DA LAGOA – PR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DA LAGOA, ESTADO DO

PARANÁ, MILTON LUIZ ALVES, no uso de suas atribuições legais.   Considerando:

• o disposto no cronograma de atividades item 4.4 do Anexo VII do Edital nº 001/2022,

publicado em 16 de maio de 2022;

• o Edital 05/2022 de 10/06/2022 de homologação provisória das inscrições e recursos, nessa

fase constatado que a inscrição nº 212348 do candidato Walter dos Santos Pedroso, deveria

ser para a  Função: 9077 - alfabetizado - Serviços Gerais – Masculino;

• o Edital 07/2022 – 20/06/2022 de convocação e ensalamento o referido candidato  passará

a realizar a prova na sala nº 5 carteira nº 32 da Escola Municipal Roberto Brzezinski;

TORNA PÚBLICO a relação da Homologação Definitiva das inscrições para o PSS 001/2022,

Edital de Abertura 001/2022 de 16/05/2022.

Art.1º - A Homologação Definitiva das Inscrições para o PSS nº 001/2022, por função e em ordem

alfabética, conforme anexo deste edital.

 Publique-se e cumpra-se:

Campina da Lagoa, 24 de junho de 2022

MILTON LUIZ ALVES

Prefeito Municipal de Campina da Lagoa – Pr

Página 1ANEXO ÚNICO

Concurso da Pref. Campina da Lagoa - Edital 01/2022

ALFABETIZADO - Guarda Feminino
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Ana Lucia Pracheti dos Santos 206232 Não Não

Andressa Katheryne dos Santos 205094 Sim Não

Elaine Cristina de Lima 212316 Não Não

Jéssica Sabrina de Andrade 205997 Não Não

Juliana Vilhalva Carvalho 212330 Não Não

Juscelina Gonçalves dos Santos 209322 Não Não

Nalva da Silva Santos Antunes de Oliveira 209545 Não Não

Oliria Maria Vieira 207786 Não Não

Renata Gomes Costa 209363 Não Não

Rosineia Aparecida Gonçalves 211165 Não Não

Simone Antunes de Oliveira 205743 Não Não

Solange Maria Alves da Cunha 207137 Sim Não

Suzana Antunes de Oliveira 207677 Não Não

Valdineia Aparecida Pereira dos Sant 212353 Não Não

Valeria Bernardino de Cena de Souza 205993 Não Não
Total de Inscritos: 15

ALFABETIZADO - Serviços Gerais - Feminino
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Adriele Rocha Loures 206000 Não Não

Alda Rodrigues Lima Marcelino 205584 Não Não

Aline dos Santos da Silva 209465 Não Não

Aline Nunes Batista 206129 Sim Não

Amabilli Stephanie Neres Ferreira 206450 Não Não

Ana Flávia Pracheti dos Santos 212360 Não Não

Ana Paula Rocha dos Santos 210610 Não Não

Andreia Silva Rodrigues 205237 Não Não

Andrielli Rodrigues de Freitas 206545 Não Não

Carolaine Pereira da Silva Pastiuk 208205 Não Não

Clismaira Mora de Andrade 205529 Não Não

Daiane Ramos Fonseca Crecencio 208911 Não Não

Daniela Almeida Dos.santos Morais 209254 Sim Não

Denise Cristina Vieira Farias 205260 Não Não

Deuzeni de Jesus Teixeira 209905 Sim Não

Edimara Guimarães 208456 Não Não

Edina Marcia Duarte Batista 205174 Não Não

Eliane de Almeida da Costa 205510 Não Não

Página 2ANEXO ÚNICO

Concurso da Pref. Campina da Lagoa - Edital 01/2022

Eliane de Oliveira de Almeida 208703 Não Não

Elisabete Aparecida Vitor 205520 Não Não

Elizete Sebastiana Pereira da Cruz 205140 Não Não

Erica Rodrigues de Oliveira 204465 Não Não

Fátima Ferreira da Costa de Oliveira 204734 Não Não

Franciele Aparecida Batista da Silva 206263 Sim Sim

Francieli Maffra 212248 Não Não

Gabriela Sabino de Moraes 206026 Não Não

Gislaine Costa de Lima 204908 Não Não

Ivone Aparecida Vaz de Oliveira de Andrade 211421 Não Não

Janaina Andre 208470 Não Não

Janaina Marque Rosa 211375 Não Não

Jocelia Alves da Silva 212337 Não Não

Jocimara Florêncio de França 205061 Não Não

Josiane dos Santos Carvalho 205666 Não Não

Karen Luana da Silva Protci 212344 Não Não

Keila Cristiane Vieira Silva 212384 Não Não

Kriscia Luana dos Santos 207764 Não Não

Letícia Mora de Andrade 212320 Não Não

Luciana Pietro Sestak 205190 Não Não

Lucimara Mafra Lemes Fernandes 212380 Não Não

Lucineia dos Santos 209186 Sim Não

Mara Aparecida da Silva 212278 Não Não

Marcia Barbosa Ramos 205104 Não Não

Marcilene Godoy Moreira 212301 Não Não

Maria Aparecida de Jesus 208708 Não Não

Maria Aparecida Pereira Rosa 211388 Não Não

Maria Carolina Correia dos Santos Covalski 206189 Sim Não

Maria Fernanda Estrela Ferreira 205320 Não Não

Maria Jocelia Ferreira Dias 206532 Sim Sim

Maria Neuza Vaz de Oliveira Castro 205294 Não Não

Maria Padilha de Lima Das Chagas 206146 Não Não

Marilene Antonia Rodrigues 212275 Não Não

Marines Oliveira Lins 204719 Sim Sim

Marta Estrela 204918 Não Não

Michele de Matos Pinheiro 205034 Não Não

Nathalia dos Santos Monsocatto 206034 Não Não

Nayara Juliani Baquião 206540 Não Não

Página 3ANEXO ÚNICO

Concurso da Pref. Campina da Lagoa - Edital 01/2022

Nerli Feliz da Silva 209427 Não Não

Patrícia Borges Pulia 209466 Sim Não

Patricia dos Santos Rocha 204597 Não Não

Renata de Freitas Lemes 212251 Não Não

Rosenilda de Fátima Rodrigues 204637 Não Não

Rosenilda Felizardo Oliveira 208368 Não Não

Rosimere do Carmo 208773 Não Não

Rosineia Maria Braz 212246 Não Não

Sebastiana Rodrigues André Coelho 205244 Não Não

Selma dos Santos de Souza de Andrade 205145 Não Não

Sonia Benedita Lourenço 205697 Não Não

Tainara Mora de Andrade 206006 Não Não

Thaislaine Mora de Andrade 209554 Não Não

Valdinéia Gomes de Melo 212240 Não Não

Vanir Rodrigues de Freitas Lemes 212255 Não Não

Vanusa Costa 204958 Não Não
Total de Inscritos: 72

ALFABETIZADO - Serviços Gerais - Masculino
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Antonio Moura da Silva 212239 Não Não

Aparecido Pedroso de Sousa 209340 Não Não

Átila Macleyton 212343 Não Não

Benedito Roberto da Silva 211400 Não Não

Caio Antonio dos Santos Pulia 209388 Não Não

Claudenir Branca 212341 Não Não

Dionatha Andre dos Santos de França 207697 Sim Não

Eliezer dos Santos Le 212359 Não Não

Euclides Francisco Mafra 211346 Não Não

Fernando Rosa 206010 Não Não

Geraldo Roberto da Silva 212314 Não Não

Jose Aparecido dos Santos 205594 Não Não

Jose Luiz Pinheiro 206039 Não Não

Jose Roberto dos Santos Manoel 212345 Não Não

Jose Rocha 207108 Sim Sim

Laercio Moreira de Ramos 211355 Não Não

Leonardo Rodrigues Pereira 212261 Não Não

Luiz de Castro 210441 Não Não

Marcelo Joao Julio 210248 Não Não

Página 4ANEXO ÚNICO

Concurso da Pref. Campina da Lagoa - Edital 01/2022

Mateus Teodoro Andrade 212386 Não Não

Rogerio Nunes da Luz 210228 Não Não

Rubens Garcia de Souza 210905 Não Não

Sabastiao Francisco dos Santos 212243 Não Não

Sidney da Silva 212008 Não Não

Vagner do Nascimento 205655 Não Não

Vagner do Rosario Padilha 212244 Não Não

Wagner Ferreira da Silva 212032 Não Não

Walter dos Santos Pedroso 212348 Não Não
Total de Inscritos: 28

ALFABETIZADO - Vigia
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Daniel dos Santos 207152 Não Não

Esmeraldo Arlindo dos Santos 212327 Não Não

Geovane Mendes Madeira 209302 Não Não

Jose Dias de Oliveira 205049 Não Não

Juarez Martins de Souza 206874 Não Não

Marciel de de Andrade 204409 Não Não

Nelson Oliveira de Aguiar 205990 Não Não

Orlando Moreira 206406 Não Não

Pedro de Andrade 205684 Não Não

Rogério de Jesus Pinto 208117 Não Não

Sandra Dias da Silva 207701 Não Não

Vanilson de Oliveira Lara 205738 Não Não

Vinicius Antonio Vieira da Silva 206391 Não Não
Total de Inscritos: 13

CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA - Monitor de Esporte
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

*** Não houve inscritos ***
Total de Inscritos: 0

ENSINO FUNDAMENTAL - Motorista
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Amarildo Heguedichi 212319 Não Não

Carlos Andre Valerio da Silva 207920 Não Não

Celso dos Santos Souza 209346 Não Não

Claudio Christino 204990 Não Não

Cleberson Lopes Alves 206314 Não Não

Denis Carlos de Almeida 211539 Não Não

Página 5ANEXO ÚNICO

Concurso da Pref. Campina da Lagoa - Edital 01/2022

Edemilson da Silva 211378 Não Não

Elizeu de Oliveira de Souza 211174 Não Não

Helio Correia 209236 Não Não

Isaias Nei Pereira 205690 Não Sim

Italo Felipe Sontag 210382 Não Não

Joacir Fagundes da Silva 205040 Não Não

João Carvalho de Oliveira 209094 Não Não

Leonir Dias de Campos Gelinski 204450 Não Não

Lucinea Piedade Lisboa 205181 Não Não

Marcelo Augusto dos Santos 204479 Não Não

Michael de Oliveira Gomes 212381 Não Não

Roque José Vaz do Prado 204649 Não Não

Sergio Antunes de Oliveira 209616 Não Não

Silvana Cleis Rocha 212276 Não Não

Valdir dos Santos 212356 Não Não
Total de Inscritos: 21

ENSINO FUNDAMENTAL - Motorista de Viaturas Pesadas
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Adriano Alves Ferreira 212253 Não Não

Celso de Sousa 209731 Não Não

Claudecir Covalski 205742 Não Não

Clovis Pereira da Silva 210385 Não Não

Edivaldo dos Santos 210314 Não Não

Ednei Novaes 211291 Não Não

Geraldo Diaci I Mimo 210205 Não Não

Jaco Carvalho de Mello 207651 Não Não

Jose Carlos Alves 210347 Não Não

Marcio Cesar Garcia de Sousa 207598 Não Não

Marcos Antonio da Silva 205051 Não Não

Reinaldo Gonçalves de Souza 212321 Não Não
Total de Inscritos: 12

ENSINO FUNDAMENTAL - Oficial Pedreiro
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

*** Não houve inscritos ***
Total de Inscritos: 0

ENSINO FUNDAMENTAL - Operador de Máquinas
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Dilson Martim 211364 Não Não

Página 6ANEXO ÚNICO

Concurso da Pref. Campina da Lagoa - Edital 01/2022

Dionatan Pereira da Silva 206140 Não Não
Total de Inscritos: 2

ENSINO MÉDIO COMPLETO - Agente Fiscal
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Andreyna Leite 212144 Não Não

Arnaldo Szczupak Falk 210405 Não Não

Jose Alfredo Bachixta 211462 Não Não

Maria Carolina dos Santos da Rocha 204639 Não Não

Paulo Eduardo Ratti 212376 Não Não

Pedro Protci Junior 212367 Não Não

Rodrigo Gomes da Silva 205067 Não Sim
Total de Inscritos: 7

ENSINO MÉDIO COMPLETO - Assistente Administrativo
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Adrian Felipe Laporte Coelho 209513 Não Não

Alessandra dos Santos de Oliveira 212286 Não Não

Alesson Gustavo Lopes da Silva 212375 Não Não

Alice do Nascimento Almeida 212349 Não Não

Ana Carolina Pretel do Nascimento 212277 Não Não

Ana Paula de Aguiar Koto Gonçalves 210279 Não Não

Cesar Santos de Souza 204666 Não Não

Claudinei Donizete da Silva 212362 Não Não

Clisian Mara Maia Zanquetta 209424 Não Não

Davilin Camili de Lara Marques 211657 Não Não

Diesca Gomes 204691 Não Não

Edielen Rosa dos Santos Silva 208579 Não Não

Edimara Mendes dos Santos Trindade 209876 Não Não

Eduardo Marthins Siqueira 205026 Não Não

Eliciani Orlovski 212318 Não Não

Erica Mendes dos Santos 212372 Não Não

Fabiana Nunes Godoi 208596 Não Não

Gabriel Kizerlla Villela 212368 Não Não

Giuliana Fernanda de Gusmão Giro 212270 Não Não

Guilherme de Carvalho Macagnan 212325 Não Não

Ihala Luana Prachedi Ricardo Antunes 210371 Não Não

Jéssica Valentina Francisco da Silva 204529 Não Não

John Victor da Silva Rocha Cabreira 209935 Não Não

Joice Almeida dos Santos 210735 Não Não

Página 7ANEXO ÚNICO

Concurso da Pref. Campina da Lagoa - Edital 01/2022

Jordana Kaline de Oliveira 209277 Não Não

José Augusto de Gusmão Giro 212263 Não Não

Juliana dos Santos Zanelato 211512 Não Não

Juliana Trindade 212279 Não Não

Ketlyn Sousa de Oliveira 212265 Não Não

Laize Alves dos Santos 207947 Não Não

Luciana Gaspar de Lima Pereira 204603 Não Não

Luis Eduardo de Almeida Lins 209445 Não Não

Marcenir Coimbra Borges 206217 Não Não

Marcia Bernardo de Lima 211253 Não Não

Maria Gabriela de Almeida da Silva 209206 Não Não

Maria Ivonete da Silva 205635 Não Não

Mauro Bruno Rodrigues de Lima 205082 Não Não

Mayara Luana Vieira de Andrade 206272 Não Não

Miriele de Assunção de Figueiredo 212323 Não Não

Natalia Aparecida Costa 209147 Não Não

Natalia de Cássia da Silva 206439 Não Não

Nicole Bernardino de Barros de França 205579 Não Não

Patrícia Teixeira Lemes 205078 Não Não

Paulo César Munhoz Monteiro 204569 Não Não

Rayna Thalia Macedo Nunes 212346 Não Não

Silvana Dela Mura Pereira 205119 Não Não

Simone Martins Landim 211185 Não Não

Thais Vicente da Silva 209754 Não Não

Viviane Francineli Françoso Bueno Scatambulo 212355 Não Não

Viviane Meirieli Fernandes 212340 Não Não

William de Souza Bartel 212287 Não Não

Yasmim Antonia Mendes Candido 211435 Não Não
Total de Inscritos: 52

ENSINO MÉDIO COMPLETO - Atendente de Consultório Dentário
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Ana Beatriz dos Santos Romero 204425 Não Não

Ana Claudia Moura de Melo 209211 Não Não

Carolina Raiane Vieira 212387 Não Não

Erika Fernanda Vipiesk de Souza Silva 209618 Não Não

Flavia Garcia dos Santos Venlauskas 205561 Não Não

Géssica Daiane dos Santos Gomes de Morais 204402 Não Não

Iris Graziela Pulia 209253 Sim Não

Página 8ANEXO ÚNICO

Concurso da Pref. Campina da Lagoa - Edital 01/2022

Katia Coelho dos Santos 212271 Não Não

Maiara Paulette Ostrowski 212358 Não Não

Maria Conceição da Silva Giro 212273 Não Não

Rosimere Gomes da Silva 207002 Não Não

Tatiane Dias 211258 Não Não
Total de Inscritos: 12

ENSINO MÉDIO COMPLETO - Auxiliar de Enfermagem
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Lelia de Oliveira 208190 Não Não

Neli Lopes Ferreira 211668 Não Não

Sandrecleia Campos da Silva 212235 Não Não
Total de Inscritos: 3

ENSINO MÉDIO COMPLETO - Mecânico
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Credivaldo dos Santos 212298 Não Não
Total de Inscritos: 1

ENSINO SUPERIOR - Fonoaudiólogo
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

*** Não houve inscritos ***
Total de Inscritos: 0

ENSINO SUPERIOR - Pedagogo
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

*** Não houve inscritos ***
Total de Inscritos: 0

ENSINO SUPERIOR - Professor
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Adriana Maria Silva Pereira 211827 Não Não

Adriana Nogueira Luz 205623 Não Não

Aline Bruna dos Santos Ribeiro 205949 Não Não

Aline Devecki Ribeiro Françoso 205763 Não Não

Ariadine Lopes da Silva 205671 Não Não

Bianca Hipólito Paixão 210282 Não Não

Claudinei Aparecido de Lima 206069 Não Não

Cleonice Pereira 212295 Não Não

Danielly Campaner Bachixta de Carvalho 207431 Não Não

Djenyfer dos Santos Ramos 212388 Não Não

Elaine Bertasoli Contreira Ramos 209150 Não Não

Eliane Aparecida da Silva 206590 Sim Não

Página 9ANEXO ÚNICO

Concurso da Pref. Campina da Lagoa - Edital 01/2022

Elisangela Aparecida de Macedo Godoi 212267 Não Não

Elizete Vieira de Aquino 212303 Não Não

Janaina Aparecida Van Haandel 212280 Não Não

Keilla da Conceição Gomes de Cristo 212351 Não Não

Luciana da Silva Almeida Garuth 212242 Não Não

Magna Santos Silva Fidelis 212247 Não Não

Maria Margarete Domingues Macagnan 204432 Não Não

Marli Correia de Lima dos Santos 204438 Não Não

Milene Antonia Mendes Candido 211413 Não Não

Miriane Miranda 208729 Não Não

Patrícia Caitano da Rocha 209338 Não Não

Suzélen da Silva Rodrigues 211491 Não Não
Total de Inscritos: 24

ENSINO SUPERIOR - Professor de Educação Infantil
Nome Inscrição Afrodescente Deficiente

Luiza Pereira da Cruz 210970 Não Não

Maristela Jorge Garbugio 212307 Não Não

Nair de Almeida Ferreira dos Santos 212147 Não Não
Total de Inscritos: 3